Н А К А З

	20.05.2015
	м. Пологи
	
	№  157     
	


Про підсумки проведення районного огляду роботи загонів юних інспекторів руху навчальних закладів Пологівського району


Згідно з річним планом та наказу відділу освіти Пологівської райдержадміністрації від 24.04.2015 № 128 на базі ДЮСШ та Пологівської ЗОШ І-ІІІ ст. № 4  12.05.2015 був проведений районний огляд роботи загонів юних інспекторів руху, в якому взяли участь загони з 7 навчальних закладів району.     


Юні інспектори руху показали високий рівень знань правил дорожнього руху, медичної допомоги, вміння керувати велосипедом та долати перешкоди, правильно поводитись на перехресті та вірно розуміти дії регулювальника.


Міцні та глибокі знання правил дорожнього руху показали загони ЮІР:

Семенівської ЗОШ І-ІІІ ст.;

Кінськороздорівського НВК;

Пологівського колегіуму № 1.

Найбільшу кількість балів на етапі «Знання правил дорожнього руху» набрали :

Бондаренко А. (Пологівська ЗОШ І-ІІ ст. № 6);

Рябко Р.  (Семенівська ЗОШ І-ІІІ ст.)
Малько Д. (Пологівський колегіум № 1);

Назарова О. (Новокарлівська ЗОШ І-ІІІ ст.).


Найбільшу кількість балів у конкурсі «Велоестафета» за вміння вправно долати перешкоди отримали загони:

Кінськороздорівського НВК;

Семенівської ЗОШ І-ІІІ ст.;
Пологівської ЗОШ І-ІІ ст. № 6.


На етапі «Медична допомога» відзначено загони Семенівської ЗОШ І-ІІІ ст., Кінськороздорівського НВК, Пологівського колегіуму № 1.

Кращими стенд-газетами визнано газети юних інспекторів руху Семенівської ЗОШ І-ІІІ ст., Тарасівської ЗОШ І-ІІ ст., Пологівської ЗОШ І-ІІ ст. № 6 та Кінськороздорівського НВК.

  Кращими регулювальниками визнано учнів Семенівської ЗОШ І-ІІІ ст. Рябко А. та Бережну А.,  ученицю Пологівського колегіуму № 1 Титюк Н. На етапі «Юний регулювальник» кращими стали загони Семенівської ЗОШ І-ІІІ ст., Пологівського колегіуму № 1 та Тарасівської ЗОШ І-ІІ ст. В конкурсі «Юний пропагандист» І місця посіли загони  Семенівської ЗОШ І-ІІІ ст., Кінськороздорівського НВК та Пологівського колегіуму № 1.

Узагальнені результати районного огляду роботи загонів юних інспекторів руху навчальних закладів району подано у додатку.


Враховуючи вищезазначене,
НАКАЗУЮ:
     
1. Затвердити результати районного огляду роботи загонів юних інспекторів руху навчальних закладів Пологівського району (додається).
     2. Нагородити грамотами відділу освіти загони ЮІР, що посіли призові місця в районному огляді  роботи загонів ЮІР:

за І місце – загін Семенівської ЗОШ І-ІІІ ст.;

за ІІ місце – загін Пологівського колегіуму № 1;
за ІІІ місце – загін Кінськороздорівського НВК.

3. Нагородити  грамотами відділу освіти переможців в окремих конкурсах районного огляду роботи загонів юних інспекторів руху (додається).

4. Винести подяку керівникам: ДЮСШ Сіденку І.Г., Пологівської ЗОШ І-ІІІ ст. № 4 Жогло Л.І., МНВК Кучеру М.М. за якісну роботу щодо  підготовки та проведення конкурсів.


5. Керівникам загальноосвітніх навчальних закладів винести подяку керівникам загонів ЮІР, педагогам-організаторам за активну роботу з пропаганди та активізації роботи загонів ЮІР.
    
6. Визнати таким, що втратив чинність, наказ відділу освіти від 24.04.2015 № 128 «Про проведення районного огляду роботи загонів юних інспекторів руху навчальних закладів Пологівського району».

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.
Начальник відділу освіти                                                      Т.С.Яковенко
Терещенко  2 34 81
                                                                                                                                  
ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                                                                                  
до наказу відділу освіти

                                                                                                                                  
Пологівської районної 












державної адміністрації












 20.05.2015  №  157
РЕЗУЛЬТАТИ
районного огляду роботи загонів юних інспекторів руху

навчальних закладів Пологівського району
	№
	Назва школи
	Знання

правил

дорожнього
руху
	Медична допомога
	Вело

естафета 
	Юний регулю

вальник
	Стенд-газета
	Юний 

пропагандист
	Загальна

кількість

балів
	Загальне місце

	
	
	бали
	місце
	бали
	місце
	бали
	місце
	бали
	місце
	бали
	місце
	бали
	місце
	
	

	1.
	Семенівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	23,2
	1
	30
	1
	39
	2
	30
	1
	10
	1
	39,25
	1
	171,45
	І

	2.
	Пологівський колегіум .№ 1
	19,6
	3
	26
	3
	37
	4
	27
	2
	7,25
	5-6
	38,75
	2
	155,6
	ІІ

	3.
	Кінськороздорівський НВК
	20
	2
	27
	2
	39
	1
	17
	5
	7,75
	3-4
	37,25
	3
	148
	ІІІ

	4.
	Пологівська ЗОШ І-ІІ ст. 
№ 6
	19,4
	4
	24
	5
	37
	3
	23
	4
	8,25
	2
	34,5
	5
	146,15
	4

	5.
	Тарасівська ЗОШ І-ІІ ст.
	18,4
	5
	25
	4
	33
	6
	25
	3
	7,75
	3-4
	29
	6
	138,15
	5

	6.
	Новокарлівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	15,2
	7
	23
	6
	32
	7
	10
	7
	6,33
	7
	35
	4
	121,53
	6

	7.
	Костянтинівська ЗОШ І-ІІІ ст..
	18
	6
	22
	7
	36
	5
	15
	6
	7,25
	5-6
	-
	-
	98,25
	7


Начальник відділу освіти                                                                               Т.С.Яковенко
                                                                                      Додаток 
                                                                                      до наказу відділу освіти

                                                                                      Пологівської районної 
                                                                                      державної адміністрації 

                                                                                        20.05.2015  №  157
НАГОРОДЖЕННЯ

 команд-переможців в окремих конкурсах

районного огляду роботи загонів юних інспекторів руху
навчальних закладів Пологівського району

	№
	Назва ЗНЗ
	Назва конкурса
	Зайняте місце

	1.
	Семенівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Стенд-газета
	І

	2.
	Пологівська ЗОШ І-ІІ ст. № 6
	Стенд-газета
	ІІ

	3.
	Семенівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Знання правил дорожнього руху
	І

	4.
	Кінськороздорівський НВК
	Знання правил дорожнього руху
	ІІ

	5.
	Пологівський колегіум № 1
	Знання правил дорожнього руху
	ІІІ

	6.
	Семенівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Медична допомога
	І

	7.
	Кінськороздорівський НВК
	Медична допомога
	ІІ

	8.
	Пологівський колегіум № 1
	Медична допомога
	ІІІ

	9.
	Кінськороздорівський НВК
	Велоестафета
	І

	10.
	Семенівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Велоестафета
	ІІ

	11.
	Пологівська ЗОШ І-ІІ ст. № 6
	Велоестафета
	ІІ

	12.
	Семенівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Юний регулювальник
	І

	13.
	Пологівський колегіум № 1
	Юний регулювальник
	ІІ

	14.
	Тарасівська ЗОШ І-ІІ ст.
	Юний регулювальник
	ІІІ

	15.
	Семенівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Юний пропагандист
	І

	16.
	Григорівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Юний пропагандист
	І

	17.
	Пологівський колегіум № 1
	Юний пропагандист
	ІІ

	18.
	Кінськороздорівський НВК
	Юний пропагандист
	ІІІ


НАГОРОДЖЕННЯ

учасників, переможців в окремих конкурсах

районного огляду роботи загонів юних інспекторів руху
навчальних закладів Пологівського району

	№
	Назва ЗНЗ
	Прізвище, ім'я учня
	Назва конкурсу

	1.
	Пологівський колегіум № 1
	Малько Дарина
	Знання правил дорожнього руху

	2.
	Пологівська ЗОШ І-ІІ ст. № 6
	Бондаренко Артур
	Знання правил дорожнього руху

	3.
	Семенівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Рябко Ростислав
	Знання правил дорожнього руху

	4.
	Новокарлівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Назарова Олександра
	Знання правил дорожнього руху

	5.
	Пологівський колегіум № 1
	Титюк Наталія
	Юний регулювальник

	6.
	Семенівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Рябко Андрій
	Юний регулювальник

	7.
	Семенівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Бережна Анна
	Юний регулювальник


Начальник відділу освіти                                              Т.С.Яковенко









